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Korzystam i przekazuję praktyczne doświadczenia z pracy na rozmaitych stanowiskach 
I funkcjach, m.in.: dyrektora zarządzającego, lidera zespołu, mentora i konsultanta.  
Doświadczenie zebrałem w pracy zarówno dla dużych instytucji i firm, takich jak np.: Komisja Europejska, Bank Światowy, 
ministerstwa, agencje, urzędy marszałkowskie i miasta w Polsce i za granicą, BRE Bank, Ecorys, Mobica, AdPilot; jak  
i w bezpośredniej współpracy z małymi i średnimi firmami. 
 
Jestem bardzo energiczną osobą, pozytywnie ‘zarażam’ innych. Jako trener koncentruję się na wspieraniu moich 
podopiecznych w utrwaleniu zmiany i nowych zachowań i nawyków, które wprowadziliśmy i przećwiczyliśmy na szkoleniu. 
 
Zrealizowałem ponad 100 szkoleń, dla klientów publicznych i prywatnych.  
 
Firmy korzystały ze szkoleń w następujących tematach: wystąpienia publiczne [czyli jak mówić aby być zrozumianym], 
komunikowanie się [wg. zasad Non Violent Communication], Customer Service [przygotowane i przeprowadzone w firmie 
Mobica], rozwój pełnego zakresu umiejętności przywódczych [leadership wg. Metodologii ILM.co.uk], jak zarządzać firmą, jak 
zbudować i dbać o strategię firmy, jak tworzyć i nadzorować budżet firmy, jak prowadzić ocenę pracownika, jak dawać 
feedback, jak przygotowywać kosztorys projektu usługowego, jak korzystać z międzynarodowych zamówień publicznych.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ze szkoleń korzystały, np. Ecorys, InFullMobile, Innovatika, Interak, Mobica, Sysco i inne. 
Szkolenia dla klientów z sektora publicznego związane były przede wszystkim z działaniami finansowanymi ze środków 
publicznych, zwłaszcza  Unii Europejskiej.  
 
 
 



Szkolenia dotyczyły, m.in.:  
– Międzynarodowych zamówień publicznych stosowanych przez organizacje i instytucje międzynarodowe [ONZ, UE, 

Bank Światowy, EBOiR] jak i w poszczególnych krajach [Wielka Brytania, Francja, Norwegia]; 
– Zamówień publicznych stosowanych do kontraktowania projektów współfinansowanych przez UE – dla polskich 

agencji rozwoju regionalnego, izb przemysłowo-handlowych, centrów wspierania biznesu, organizacji 
pozarządowych, policji;  

– Zarządzania projektami finansowanymi ze środków UE [rozwój regionalny, wsparcie dla MŚP, współpraca 
transgraniczna, turystyka];  

– Przygotowywania projektów i ofert do sfinansowania ze środków UE;  
– Zasad informowania o współfinansowaniu projektów rozwojowych ze środków UE [w programach rozwoju 

regionalnego, w programach współpracy transgranicznej realizowanych w Polsce];  
– Monitoringu realizacji projektów realizowanych przez beneficjentów projektów unijnych.  

 
www.RadoslawPiontek.com  
 
https://www.linkedin.com/in/radoslawpiontek/ 
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